Assim, a contratação é realizada sob a forma de inexigibilidade de licitação, com
observância às normas de legalidade, legitimidade, economicidade, eficiência e
interesse público que regem a Administração Pública.

CLAUSULA QUARTA - DO VALOR E DO PAGAMENTO

O vaior total do presente contrato é de R$ 3.516,00 (três mil, quinhentos e dezesseis
reais), correspondente à aquisição de 02 (duas) vagas institucionais, ao valor unitário
de R$ 1.758,00 (um mil, setecentos e cinquenta e oito reais) cada, conforme proposta
comercial apresentada pela CONTRATADA.

O pagamento será realizado em parcela única, mediante:

1. Apresentação da Nota Fiscal emitida em conformidade com a legislação
vigente:

2. Comprovação da efetiva participação dos servidores designados no